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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu niecograniczonego
znak IHiT/P/59/2015 na dostawe : Gazdéw medycznych, technicznych oraz tlenu i azotu
cieklego wraz dzierzawg butli wg zal. nr 1

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1

Wnoszacy zapytanie Wykonawca zwraca si¢ z prosba o stworzenie odrgbnego pakietu w przedmiocie
»Tlen medyczny ciekly”(,,...”).

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2

Pytanie dotyczace projektu umowy zawartego w zalgczniku 13 do STWZ —§ 3, ust. 2,

Prosimy Zamawiajacego o rozszerzenie projektu umowy w wyzej wymienionym fragmencie

o nastgpujacy zapis: ,,Otrzymanie zaméwienia winno by¢ kazdorazowo potwierdzone przez
Wykonawee”.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww.zapis.

Pytanie 3

Pytanie dotyczace projektu umowy zawartego w zalgezniku 13 do SIWZ —§ 4, ust. |,

Prosimy Zamawiajacego o Zmiang zapiséw projektu umowy, ujetych w przytoczonym fragmencie wzoru
umowy, na: ,,Platno$¢ z tytulu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana bedzie za kazda
zrealizowang dostawe w ciggu 30 dni od daty wystawienia faktury lub realizacji dostawy,

w zaleZno$ci od tego, ktéra z tych dat jest p6Zniejsza, na rachunek bankowy wpisany przez
Wykonawce na fakturze.” :
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 4
Pytanie dotyczgce projektu nmowy zawartego w leqcznlku 13 do STWZ —§ 4. ust. 2,

Prosimy Zamaw1ajqcego o wykreslenie z projektu umowy zapisu, ujetego w przytoczonym fragmencie
WZOIru Umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5

Pvtanie dotyczace projekiu umowy zawartego w zalaczniku 13 do SIWZ —§ 4, ust. 1,

Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapiséw projektu umowy dotyczacych bezptatnej wymiany wadliwego
sprzetu, ujgtych w przytoczonym fragmencie wzoru umowy, na: W razie stwierdzenia wady
przedmiotu umowy w okresie jego waznosci, Wykonawca zobowigzany bedzie do bezplatne]
wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad —w ciggu 24 godzin od uzna a
reklamacji.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Pytanie dotyczace wzoru umowy —§ 6, ust. 1

Prosimy Zamawiajacego o zmiang rodzaju naliczanych kar umownych do wartosci wyrazonych
w kwotach netto.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Pytanie dotyczace projektu umowy zawartego w zataczniku 13 do SIWZ —§ 6, ust. 1 pkt. 1.5,
Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapiséw projektu umowy dotyczacych kar umownych, njetych

w przytoczonym fragmencie wzoru umowy, na ,Zamawiajacy ma prawo do potracenia qaleznoécl
naliczonych z tytulu kar umownych uz pr I ez platnosci

za faktury Wykonawcy na podstawné noty wystawionej przez Zamawiajgcego.”
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8
Pytanie dotyczace projektu umowy zawartego w zatgczniku 13 do SIWZ —§ 6, ust. 2 pkt. 2.2,
Prosimy Zamawiajacego o rozszerzenie projektu umowy w wyzej wymienionym fragmencie

W przypadku zakupu interwencyjnego po cenach wyzszych od cen zawartych w niniejszej umowie,
Wykonawca zobowiazany jest do zwrotu Zamaw1ajqcemu réznicy pomlqdzy warto$cia zakupu
interwencyjnego a wartoScig wynikaja »
o nastgpujacy zapis: AT 1

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.
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Pytanie 9

Pytanie dotyczace projektu umowy zawartego w zalaezniku 13 do SIWZ —§ 6, ust. 1 pkt. 1.6,
Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapiséw projektu umowy dotyczacych kar umownych, ujgtych
W przytoczonym fragmenme WZoru umowy, na: , Wykonawca odpowiada jedynie za normalne

nastgpstwa swych dzialari lub zaniechan z wylaczeniem odpowiedzialnosci za szkody posrednie lub
utracone korzys$ct.”

Odpowiedz
Zamawiajgey pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Pytanie dotyczace projektu umowy zawartego w zalgezniku 13 do SIWZ —§ 6, ust. 9

_Prosimy Zamawiajacego o zmiang zapiséw umowy dotyczacych sporéw wynikajacych z tytulu umowy,
zawartych w powyzszym fragmencie wzoru umowy, na: ,, Wszelkie spory wynikajace z realizacji
niniejszej umowy lub w zwigzku z nig, beda rozstrzygane ostatecznie przez wiasciwy sad
powszechny.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11
Pytanie dotyczace zalgeznika 1 poz. 9
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zaméwienia i okreslenie czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania

gazu medycznego - dwutlenku wegla przeznaczonego do laparoskopii i / lub krioterapii czy tez gazn
technicznego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia gazu medycznego —~dwutlenku wegla uzywanego do
laparoskopii.

Pytanie 12

Pytanie dotyczace przedmiotu zamGéwienia z zalacznika nr 1

Czy wystqpujq ograniczenia w dojezdzie cystern dostarczajacych gazy ciekle do zbiornikéw na mekly
azot i ciekly tlen medyczny? Prosimy o okreslenie ewentualnych ograniczef i zwiazanych z nimi
wymog6w ktére winny spetnia¢ cysterny.

OdpowiedZ

Zamawiajacy informuje, Ze nie istnieja ograniczenia w dojeZdzie cystern dostarczajacych gazy
ciekle.

Pytanie 13

Pvtanie dotyczace przedmiotu zamdéwienia z zalgeznjka nr 1

Czy wystepuja ograniczenia w dojezdzie samochodow dostarczajacych gazy butlowe? Pr051my 0
okreélenie ewentualnych ograniczen i zwiazanych z nimi wymog6w (gabaryty, masa wyposaZzenie itp.).
OdpowiedZ
Zamawiajgcy informuje, Ze nie istniejg ograniczenia w dojezdzie samochodow dostarczajgcych
gazy butlowe.
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Pytanie 14 :

Czy dostawy gazéw butlowych beda realizowane réwniez w butlach Zamawiajacego? Czy w przypadku
paz6éw technicznych Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca dotaczyl do oferty Zaswiadczenie podmiotu
uprawnionego do kontroli jako$ci potwierdzajace, ze oferowane gazy techniczne bedace przedmiotem
zaméwienia odpowiadaja okreslonym normom lub specyfikacjom technicznym?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie posiada swoich butli.

Zamawiajacy nie wymaga zaswiadczenia podmiotu kontroli jakoSci.

Pytanie 15

Prosimy o wskazanie pozycji w specyfikacji asortymentowej, ktére z gazéw maja by¢ dostarczone w
butlach z zaworami zintegrowanymi?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada swoje reduktory do podlgczania butli.
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